
Uchwała Nr XLIX/675/18
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia woli zabezpieczenia w budżetach Miasta Słupska na lata 2018-2020 
środków publicznych z przeznaczeniem na finansowe wsparcie sportowców 
przygotowujących się do udziału w Igrzyskach Olimpijskich  Tokio 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r.  poz. 130) oraz art. 27 ust. 1 ustawy o sporcie (Dz.U. z 2017  
poz. 1463, poz. 60, poz. 1600)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się wolę zabezpieczenia w budżetach Miasta Słupska na lata 2018-2020 środków 

publicznych z przeznaczeniem na finansowe wsparcie sportowców zrzeszonych w klubach 
zarejestrowanych na terenie Miasta Słupska i reprezentujących Miasto Słupsk przygotowujących się 
do udziału w Igrzyskach Olimpijskich Tokio 2020 oraz ich trenerów w następujących wysokościach:
1) sportowiec - osoba zrzeszona w klubie zarejestrowanym na terenie Miasta Słupska 

i reprezentująca Miasto Słupsk, przygotowująca się do udziału w IO Tokio 2020, korzystająca 
z bazy treningowej znajdującej się na terenie miasta - miesięcznie, w wysokości do 250% płacy 
minimalnej w Polsce,

2) trener sportowca, o którym mowa w pkt. 1 - osoba zatrudniona w klubie zarejestrowanym 
na terenie Miasta Słupska - miesięcznie, w wysokości do 100% płacy minimalnej w Polsce.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 3DC7C980-0CC3-4605-8F58-AB32847185A8. Uchwalony Strona 1




